МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

Воронеж № 042М

О стоимости обучения в ординатуре
в 2023-2024 учебном году

На основании решения Ученого совета ВГУ от 27.04.2023 протокол № 5

приказываю:

1. Установить стоимость обучения в 2023-2024 учебном году для
ординаторов, обучающихся на фармацевтическом факультете:

Наименование
направления подготовки

Стоимость
обучения Оплачивается

студентами
*Софинансиро-

вание

1 курс
Управление и экономика
фармации;
Фармацевтическая
технология;
Фармацевтическая химия,
фармокогнозия

174720 150000 24720

2 курс
Управление и экономика
фармации
Фармацевтическая
технология;
Фармацевтическая химия,
фармокогнозия

174720 126000 48720

*Оплачивается из средств университета за счет иной, приносящей доход деятельности

2. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника планово-
финансового отдела А.В. Кривошеева

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Шаповалова И.А.
Тел.: 2208-425